
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91498

57907335
57907333

91665
91600

 
 

6 Blatt
6 Blatt

gold
weiß

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

gerollt
  

Seidenpapier
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Symbolbild: Anwendungsbeispiele

 Farbübersicht  Symbolbild: Seidenpapier-Rolle, gold

Seidenpapier-Rolle,  500 x 700 mm, nassfest
Blumenseide ist wohl das zarteste Bastelpapier
• vielseitig einsetzbar kommt es in vielen tollen Uni-Farben daher
• ob glatt gestrichen oder mit knittrigen Falten - jeder Look des Papiers hat seinen eigenen Charme
• auch im Kontakt mit Wasser kein Farbverlust
• ohne Knicke auf Rolle
• säurefrei
• nassfest
• VE = 6 Bögen auf Rolle
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- geeignet als Dekoration, als Verpackung oder als Bastelmaterial


